
BUPATI LINGGA
PROVINSI KEPULAUAN RIAU

PERATURAN BUPATI LINGGA
NOMOR : TAHUN 2015

TENTANG

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA, PERANGKAT DESA DAN BPD,
OPERASIONAL PEMERINTAH DESA DAN BPD, INSENTIF

RUKUN TETANGGA DAN RUKUN WARGA SERTA PENGHASILAN
PEMERINTAHAN DESA, PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA,
PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA DAN PEMBERDAYAAN

MASYARAKAT DESA.

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI LINGGA,

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 81 dan
Pasal 100 Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, perlu ditetapkan
Peraturan Bupati tentang Penghasilan Tetap Kepala
Desa dan Perangkat Desa, BPD, Operasional
Pemerintah Desa, BPD, Insentif Rukun Tetangga dan
Rukun Warga serta Penyelenggaraan Pemerintah
Desa, Pelaksanaan Pembangunan Desa, Pembinaan
Kemasyarakatan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat
Desa,

b. bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut diatas,
perlu ditetapkan dengan peraturan Bupati Lingga.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4286):

2. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2003 tentang
Pembentukan Kabupaten Lingga di Provinsi Kepulauan
Riau (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2003 Nomor 146, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4341):

3. Undang-Undang Nomor 01 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355):



10.

11.

12.

13.

14.

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4400),
Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438),
Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049),
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82):
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 07, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5495):
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587):
Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575):
Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4578):
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4614):
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558):
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang
Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558):

4

5.

6.

7.

8.

9.



Menetapkan

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana diubah dengan Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 59 Tahun 2007 tentang Perubahan Atas
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah:
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun
2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa:
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun
2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa,
Peraturan Daerah Kabupaten Lingga Nomor 23 Tahun
2012 tentang Penyerahan Urusan Pemerintah
Kabupaten Lingga kepada Desa:
Peraturan Daerah Kabupaten Lingga Nomor 1 Tahun
2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Lingga Tahun Anggaran 2015,
Peraturan Bupati Nomor 3 Tahun 2015 tenteng
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Lingga Tahun Anggaran 2015.

MEMUTUSKAN :

PERATURAN BUPATI LINGGA TENTANG
PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA,
PERANGKAT DESA DAN BPD, OPERASIONAL
PEMERINTAH DESA DAN BPD, INSENTIF
RUKUN TETANGGA DAN RUKUN WARGA
SERTA PENGHASILAN PEMERINTAHAN DESA,
PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA,
PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA DAN
PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA.

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

1. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas-batas
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus kepentingan
masyarakat setempat, berdasarkan asal-usul dan adat istiadat setempat
yang diakui dan dihormati dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan
Republik Indonesia.

2. Pemerintah Desa adalah penyelenggara urusan pemerintahan oleh
Pemerintah Desa dan Badan Pemusyawaratan Desa dalam mengatur
dan mengurus kepentingan masyarakat setempat berdasarkan asal-usul
dan adat istiadat setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem
Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.



(1)

(2)

Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagai
unsur penyelenggara Pemerintah Desa.
Badan Pemusyawaratan Desa yang selanjutnya disingkat BPD adalah
lembaga yang merupakan perwujudan demokrasi dalam
penyelenggaraan Pemerintahan Desa, yang anggotanya adalah wakil
dari penduduk desa.
Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban Desa yang dapat
dinilai dengan uang serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang
berhubungan dengan pelaksanaan hak dan kewajiban Desa.
Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang selanjutnya disingkat
APBDesa adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa yang
dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah Desa dan BPD, yang
diterapkan dengan Peraturan Desa.
Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Negara yang diperuntukan bagi Desa yang ditransfer melalui
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Lingga dan
digunakan untuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan,
pelaksanaan pembengunan, pembinaan kemasyarakatan, dan
pemberdayaan masyarakat.
Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD adalah dana yang
dialokasikan oleh Pemerintah Daerah kepada Desa yang sumbernya
berasal dari bagian dana perimbangan keuangan Pusat dan Daerah
yang diterima Daerah yang terdiri dari dana bagi hasil pajak dan sumber
daya alam dan ditambah Dana Alokasi Umum (DAU) setelah dikurangi
belanja pegawai.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

BAB II

PENGHASILAN PEMERINTAHAN DESA

Pasal 2
Penghasilan tetap Kepala Desa, Perangkat Desa dan BPD dianggarkan
dalam APBDesa yang bersumber dari ADD, dengan menggunakan
perhitungan sebagai berikut :

a. ADD yang berjumlah kurang dari Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta
rupiah) digunakan maksimal 6094 (enam puluh persen):

b. ADD yang berjumlah Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah)
sampai dengan Rp. 700.000.000,00 (tujuh ratus juta rupiah)
digunakan maksimal 5054 (lima puluh persen):

c. ADD yang berjumlah lebih dari Rp. 700.000.000,00 (Tujuh ratus juta
rupiah) sampai dengan Rp. 900.000.000,00 (sembilan ratus juta
rupiah) digunakan maksimal 4076 (empat puluh persen):

d. ADD yang berjumlah lebih dari Rp. 900.000.000,00 (sembilan ratus
juta rupiah) digunakan maksimal 3096 (tiga puluh persen):

e. Penghasilan tetap pemerintahan Desa dihitung terlebih dahulu, baru
kemudian menggunakan rumusan diatas.

Bupati menetapkan penghasilan tetap :

a. Kepala Desa sebesar tiga juta rupiah perbulan:
b. Sekretaris Desa sebesar dua juta seratus ribu rupiah perbulan:



(3)

(1)

(2)

(3)

Cc. Kepala Urusan dan Kepala Dusun sebesar satu juta lima ratus ribu

rupiah perbulan:
d. Bendahara Desa sebesar satu juta enam ratus lima puluh ribu rupiah

perbulan:
Ketua BPD sebesar satu juta seratus ribu rupiah perbulan:
Wakil Ketua BPD sebesar sembilan ratus ribu rupiah perbulan:
Sekretaris BPD sebesar delapan ratus ribu rupiah perbulan:
Anggota BPD sebesar tujuh ratus ribu rupiah perbulan.

Pencairan Penghasilan Tetap dilakukan dua tahapan dibayarkan setiap
bulan oleh Bendahara Desa setelah disetujui oleh Kepala Desa.

TO
0

BAB Ill

Belanja Desa

Pasal 3
706 (tujuh puluh persen) dari jumlah anggaran belanja Desa digunakan
untuk mendanai Penyelenggaraan Pemerintahan Desa, Pelaksanaan
Pembangunan Desa, Pembinaan Kemasyarakatan Desa dan
Pemberdayaan Masyarakat Desa, dengan perincian :

a. 60” (enam puluh persen) dibagi rata,
b. 4079 (empat puluh persen) dibagi berdasarkan :

1. Jumlah penduduk 12/46 (dua belas persen)
2. Jumlah penduduk miskin 1076 (sepuluh persen)
3. Luas Wilayah 8Yo (delapan persen)
4. Geografis 106 (sepuluh persen)

Bidang penyelenggaraan pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), antara lain :

Penetapan dan penegasan batas Desa:
Pendataan Desa:
Penyusunan tata ruang Desa:
Penyelenggaraan musyawarah Desa:
Pengelolaan informasi Desa,
Penyelenggaraan perencanaan Desa:
Penyelenggaraan evaluasi tingkat perkembangan pemerintahan
Desa:

h. Penyelenggaraan kerjasama antar Desa,
i. Pembangunan sarana dan prasarana kantor Desa, dan
j. Kegiatan lainnya sesuai kondisi Desa
Bidang pelaksanaan pembangunan Desa sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), antara lain:
a. Pembangunan, pemanfaatan dan pemeliharaan infrastruktur dan

lingkungan Desa antara lain :

Tambatan perahu:
Jalan permukiman,
Jalan Desa antar permukiman ke wilayah pertanian:
Pembangkit listrik tenaga mikrohidro:
Lingkungan permukiman masyarakat Desa: dan
Infrastruktur Desa lainnya sesuai kondisi Desa.

O
PP

O

2.
3.
4.
5.
6.



prasarana kesehatan antara lain :

1. Air bersih bersekala Desa:
2. Sanitasi lingkungan,
3. Pelayanan kesehatan Desa seperti posyandu, dan
4. Sarana dan prasarana kesehatan lainnya sesuai kondisi Desa.

c. Pembangunan, permanfaatan dan pemeliharaan sarana dan
prasarana pendidikan dan kebudayaan antara lain :

1. Taman bacaan masyarakat:
2. Pendidikan anak usia dini:
3. Balai pelatihan/ kegiatan belajarmasyarakat:
4. Pengembangan dan pembinaan sanggar seni: dan
5. Sarana dan prasarana pendidikan dan pelatihan lainnya sesuai

kondisi Desa.
d. Pengembangan usaha ekonomi produktif serta pembangunan,

pemanfaatan dan pemeliharaan sarana dan prasarana ekonomi
antara lain :

Pasar Desa,
Pembentukan dan pengembangan BUM Desa:
Penguatan permodalan BUM Desa:
Pembibitan tanaman pangan:
Penggilingan padi:
Lumbung Desa:
Pembukaan lahan pertanian:
Pengelolaan usaha hutan Desa,

. Kolam ikan dan pembenihan ikan:
10. Kapal penangkap ikan:
11. Cold storage (gudang pendingin):
12. Tempat pelelangan ikan:
13. Tambak garam,
14. Kandang ternak,
15. Instalasi biogas:
16.Mesin pakan ternak: dan
17. Sarana dan prasarana ekonomi lainnya sesuai kondisi Desa.

e. Pelestarian lingkungan hidup antara lain :

Penghijauan:
Pembuatan terasering:
Pemeliharaan hutan bakau:
Perlindungan mata air,
Pembersihan daerah aliran sungai:
Perlindungan terumbu karang: dan
Kegiatan lainnya sesuai kondisi Desa.

(4) Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa sebagaimana dimaksud pada
ayat (1),antara lain :

a. Pembinaan lembaga kemasyarakatan:
b. Penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban:
Cc. Pembinaan kerukunan umat beragama:

2.
3.
4.
5.
6
7.
8.
9.

kT.

N
D
O
RO

N
A

T—



d. Pengadaan sarana dan prasarana olah raga,
e. Pembinaan lembaga adat,
f. Pembinaan kesenian dan sosial budaya masyarakat, dan
9g. Kegiatan lainnya sesuai kondisi Desa.

(5) Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), antara lain:
a. Pelatihan usaha ekonomi, pertanian, perikanan dan perdagangan,
b. Pelatihan teknologi tepat guna:
c. Pendidikan, pelatihan, dan penyuluhan bagi kepala Desa, perangkat

Desa, dan Badan Pemusyawaratan Desa,
d. Peningkatan kapasitas masyarakat, antara lain :

1. Kader pemberdayaan masyarakat Desa:
2. Kelompok usaha ekonomi produktif:
3. Kelompok perempuan,
4. Kelompok tani:
5. Kelompok masyarakat miskin:
6. Kelompok nelayan:
7. Kelompok pengrajin:
8. Kelompok pemerhati dan perlindungan anak:
9. Kelompok pemuda: dan
10. Kelompok lain sesuai kondisi Desa.

Pasal 4
(1) 30 “5 (tiga puluh persen) dari jumlah anggaran belanja Desa digunakan

untuk:
a. Tunjangan kepala Desa dan perangkat Desa,
b. Operasional Pemerintahan Desa:
Cc. Tunjangan Badan Permusyawaratan Desa,
d. Insentif rukun tetangga dan insentif rukun warga.

(2) Tunjangan Pemerintahan Desa sebesar satu bulan dari penghasilan
tetap dibayar satu kali dalam setahun dari Operasional Pemerintahan
Desa:

(3) Jaminan kesehatan Pemerintahan Desa dibayarkan melalui dana
Operasional Pemerintahan Desa sesuai aturan yang berlaku:

(4) Insentif rukun tetangga sebesar empat ratus ribu rupiah dan insentif
rukun warga sebesar empat ratus lima puluh ribu rupiah perbulan
dibayarkan oleh Bendahara Desa setelah disetujui oleh Kepala Desa
sesuai aturan yang berlaku.



BAB IV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 5
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 2 Januari 2015.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Lingga.

Ditetapkan di Daik Lingga
padatanggal Februari 2015

BUPATI LINGGA

|

.-

H. DARIA/£
Diundangkan di Daik Lingga
padatanggal Februari 2015

Pit. SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN LINGGA1/
H. MUHAMMAD AINI, BcKN

BERITA DAERAH KABUPATEN LINGGA TAHUN 2015 NOMOR



La
m
pi
ra
n

Ill
:
Pe

ra
tu
ra
n
Bu

pa
ti
Li
ng

ga
N
om

or
:

Ta
hu

n
20

15
Ta
ng

ga
l

:
.

Fe
br
ua

ri
20

15

PE
M
BA

N
G
U
N
AN

,O
PE

RA
SI
O
N
AL

PE
M
ER

IN
TA

H
AN

D
ES
A,

BP
D

D
AN

IN
SE
N
TI
F
RT

/R
W

O
PE

RA
SI
O
N
AL

|

N
O

N
AM

A
D
ES
A

PE
M
BA

N
G
U
N
AN

PE
M
ER

IN
TA

N
AN

D
ES
A

BP
D

RW
RT

JU
M
LA
H

|

TK
EC

AM
AT

AN
SI
N
G
KE

P
TI

Ta
nj
un

g
H
ar
ap

an
52

6.
96

4.
22

7
15

8,
08

9.
26

8
67

,7
52

,5
44

5
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.2
7.
00

0.
00

0
19

x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.9
1.
20

0.
00

0
87

1.
00

6.
03

9
2f

Ba
tu

Be
rd
au

n
64

7,
77

0,
80

4
19

4,
33

1,
24

1
83

,2
84

,3
18

17
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
37

.8
00

.0
00

20
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
96

.0
00

.0
00

1,
04

3,
58

6,
86

3

3f
Ba

tu
Ka

ca
ng

43
9,
05

9,
53

6
13

1,
71

7,
87

6
56

,4
50

,5
18

16
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
32

.4
00

.0
00

LT
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
“ R

p.
52

.8
00

.0
00

74
5,
42

7,
98

0

TO
TA

L
1,
61

3,
79

4,
61

7
48

4,
13

8,
38

5
20

7,
48

7,
87

9
IR
p.
97

.2
00

.0
00

Rp
.2

40
.0
00

.0
00

2,
42

3,
62

0,
88

2

|
KE

CA
M
AT

AN
SI
N
G
KE

P
PE

SI
SI
R

-
-

-

TT
Be

ri
nd

at
43

5.
48

8.
56

5
T3
0.
64

6.
56

9
53

.9
91

,3
87

2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

Te
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
28

.8
00

.0
00

66
1,
72

6,
52

1
2

Se
da

m
ai

21
3,
76

7,
19

8
12

4,
13

0,
15

9
53

,1
98

,6
40

4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

9
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

:4
3.
20

0.
00

0
65

5,
39

5,
99

7
3|

La
nj
ut

42
3,
30

2,
50

7
12

6,
99

0,
75

2
54

,4
24

,6
08

5
x
Rp

-4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p-
27

.0
00

.0
00

TO
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

-4
8.
00

0.
00

0
67

9,
71

7,
86

7
al

Ko
te

43
0.
28

5.
91

8
12

9,
08

5,
77

5
55

,3
22

47
5

5
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
27

.0
00

.0
00

TO
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p-
48

.0
00

.0
00

68
9,
69

4,
16

8
5I

Pe
la
ka
k

37
1,
00

6,
51

5
11

1,
30

1,
95

4
47

,7
00

,8
38

P2
x
Rp

-4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p:
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
Rp

.1
9.
20

0.
00

0
56

0,
00

9.
30

7

Ef
Pe

rs
in
g

36
9,
67

5,
15

4
11

0,
90

2,
54

6
47

,5
29

,6
63

P
x
Rp

-4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

5x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
24

.0
00

.0
00

56
2.
90

7,
36

3

TO
TA

L
2,
42

3,
52

5,
85

6
73

3,
08

7,
75

7
31

4,
16

7,
61

0
IR
p.
10

8.
00

0.
00

0
Rp

.2
11

.2
00

.0
00

3,
80

9.
95

1,
22

2

1
KE

CA
M
AT

AN
SI
N
G
KE

P
SE
LA
TA

N
TI

M
ar
ok

Ke
ci
l

53
6,
10

5,
38

6
16

0,
83

1,
61

6
62

.9
27

.8
35

PB
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

10
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
“ R

p.
48

.0
00

.0
00

83
0,
06

4,
83

7
2|

Be
rh
al
a

40
3,
81

6,
41

1
12

1,
14

4,
93

3
51

.9
19

.2
33

PB
x
Rp

.4
50

.0
00

xi
2

bi
n
- R

p.
16

-2
00

.0
00

Ic
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.2
8.
80

0.
00

0
62

1,
38

0,
53

8

3l
Re

sa
ng

43
0,
15

8,
73

2
12

9,
04

7,
62

0
55

,3
06

,1
23

Id
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

10
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p-
48

.0
00

.0
00

68
4,
11

2,
47

5

TO
TA

L
1,
37

0,
08

0,
52

9
41

1,
02

4,
15

9
17

6,
15

3,
21

1
IR
p.
54

.0
00

.0
00

Rp
.
12

4.
80

0.
00

0
2,
13

6,
05

7,
89

9

IV
KE

CA
M
AT

AN
SI
N
G
KE

P
BA

RA
T

TI
Ku

al
a
Ra

ya
43

2.
93

9.
80

2
12

9,
88

1.
96

8
53

,6
63

.7
00

4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

TT
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
“ R

p.
32

.8
00

.0
00

69
2,
88

5,
56

0
2f

Ba
ko
ng

46
7,
29

3,
05

7
14

0,
18

7.
91

7
60

,0
80

,5
36

H
i
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

9
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
43

.2
00

.0
00

73
2,
36

1,
51

0

3T
Po

se
k

50
7,
08

5,
28

5
15

2,
12

5,
58

5
63

,1
96

,6
79

16
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
32

.4
00

.0
00

T5
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
72

.0
00

.0
00

82
8,
80

7,
55

0
4|

M
ar
ok

Tu
a

64
5.
98

8,
10

5
19

3,
79

6,
43

2
83

,0
55

,6
14
Ii

x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

12
x
rp
.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
57

.6
00

.0
00

1,
00

2,
04

0,
15

0

5f
Su

ng
ai

Bu
lu
h

AT
5,
30

4,
83

2
14

2,
59

1,
45

0
61

,1
10

,6
21
|

x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p:
32

.4
00

.0
00

17
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
81

.6
00

.0
00

79
3,
00

6.
90

3

6|
Su

ng
ai

Ra
ya

44
3,
70

6,
57

6
13

3,
11

1.
97

3
57

,0
47

,9
88

(4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

TI
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p:
52

.8
00

.0
00

70
8,
26

6,
53

8
7I

Su
ng

ai
H
ar
ap

an
45

5,
49

1,
33

1
13

6,
64

7,
39

9
58

,5
63

,1
71

Id
x
Rp

-4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

10
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
Rp

:4
8.
00

0.
00

0
72

0,
30

1,
90

2

BI
Ja
go
h

38
3,
81

1,
95

4
11

5,
14

3,
58

6
49

,3
47

,2
51

I4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

7
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
33

.6
00

.0
00

60
3,
50

2,
79

2

of
Ti
nj
ut

48
1,
50

1,
70

7
14

4,
45

0,
51

2
61

.9
07

,3
62

W
i
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

74
7,
35

9.
58

2

To
lL

an
gk
ap

43
0,
66

8,
31

5
12

9,
20

0.
49

5
5,
37

1,
64

1
Id
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

-4
00

.0
00

67
5,
24

0,
45

0

Ti
f T

an
ju
ng

Ir
at

42
2,
96

9,
89

0
12

6,
89

0,
96

7
54

,3
81

,8
43

(3
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n

Rp
.1
6.
20

0.
00

0
Tx

Rp
.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p-
33

.6
00

.0
00

65
4,
04

2.
70

0



12
Su

ak
Bu

ay
a

39
4
93

3,
20

5
11

8.
47

9.
96

2
50

.7
77

.1
26

(4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

TE
x
Rp

.0
0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
38

.4
00

.0
00

62
4,
19

0

13
IB
us
un

g
Pa

nj
an

g
42

2,
86

7,
01

2
12

6,
86

0,
10

4
54

,3
68

,6
16

4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.2
1.
60

0.
00

0
18

x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

66
4,
09

3

Ta
lB
uk
it
Be

la
h

36
4,
79

6,
06

0
TO

9,
43

8,
81

8
46

.9
02

,3
51

Id
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.
38

.4
00

.0
00

58
1,
13

7

TO
TA

L
6,
32

9,
35

7,
22

3
1,
89

8,
80

7,
16

7
81

3,
77

4,
50

0
IR
p.

31
8.
60

0.
00

0
Rp

.6
67

.2
00

.0
00

10
,0
27

,7
38

V
IK
EC

AM
AT

AN
LI
N
G
G
A

.
.

-

TI
Pe

ka
ja
ng

43
6,
37

4
67

3
13

0
91

2
40

2
56

,1
05

,3
15

2
X
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

3x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
14

.4
00

.0
00

64
8.
59

2

2I
M
ep

ar
48

1,
07

4
76

5
14

4
32

2
43

0
61

,8
52

,2
70

5
x
Rp

:4
50

.0
00

x
12
bi
n-

Rp
.2
7.
00

0.
00

0
7
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
33

.6
00

.0
00

75
0,
84

9

3I
Ke

lo
m
bo

k
35

0,
57

4
70

6
10

8
17

24
12

45
,0
73

,8
91

II
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
5.
40

0.
00

0
2
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

51
5,
82

1

4I
M
us
ai

39
3,
13

4
90

6
11

79
40

47
2

50
,5
45

,9
16

f2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
20

0.
00

0
59

1,
62

1

5I
Ke

lu
m
u

46
7,
55

4
23

8
14

0
26

62
72

60
,1
14

,1
16

f3
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

5
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
24

.0
00

.0
00

70
8,
13

4

6I
M
er
aw

an
g

39
4,
50

6
61

8
11

8
37

8
98

5
50

,7
33

,8
51

(3
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

Te
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
28

.8
00

.0
00

60
8,
70

9

7|
Pa

ng
ga
k
D
ar
at

43
0,
67

8
87

5
12

9
20

3
66

2
55

,3
72

,9
98

12
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
0.
80

0.
00

0
4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

64
5,
25

3

BI
Pa

ng
ga
k
La
ut

37
7,
64

4
66

2
11

3
29

3
39

8
48

,5
54

,3
14

D
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

56
9,
49

2

O
I
M
en

tu
da

79
1,
72

5
05

8
23

7
51

75
17

10
1,
79

3,
22

2
(8
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

T
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
33

.6
00

.0
00

1,
18

0,
33

5

To
lN
er
ek
eh

35
5,
33

2
82

5
TO

6
65

9
84

7
45

,7
11

,3
63

Fi
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p:
5.
40

0.
00

0
3
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
14

-4
00

.0
00

1,
42

7,
70

4

TO
TA

L
4,
47

8,
89

1
32

5
1.
34

3
66

7,
39

8
57

5,
85

7,
45

6
IR
p.

12
9.
60

0.
00

0
Rp

.2
16

.0
00

.0
00

7,
64

7,
01

6

TK
EC

AM
AT

AN
TI
N
G
CA

—
Vi

Ir
iM

uR
.

.
.

0
TI

Bu
kt

La
ng

ka
p

37
2.
29

9.
91

6
TT
I
68

9.
97

5
77

86
71

32
(2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.1
0.
80

0.
00

0
4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

56
1,
85

7

2
Ke

ra
nd

in
38

3,
22

8,
93

7
11

4
96

8,
68

1
49

.2
72

,2
92

W
A
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

60
7,
46

9

3
Pe

ka
ka

40
8,
30

9.
48

5
T2
2
64

2,
84

6
52

,5
61

,2
20

P2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

61
4,
01

3

al
Ke

to
n

35
3,
63

3,
15

2
10

6
08

9,
94

6
45

,4
67

,1
20

Ii
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
5.
40

0.
00

0
2
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
52

0,
19

0

5I
Su

ng
ai

Pi
na

ng
54

7,
76

1,
62

4
16

4
32

8,
48

7
70

,4
26

,4
95

W
i
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

84
2,
51

6

61
Ku

du
ng

48
1,
29

9,
64

0
14

4
38

9,
89

2
61

,8
81

,3
82

3
x
Rp

.4
50

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

74
2,
17

0

TO
TA

L
2,
54

7,
03

2,
75

5
76

4
10

9,
82

6
32

74
75

,6
40

IR
p.

86
.4
00

.0
00

TR
p.

16
3.
20

0.
00

0
3,
38

8,
21

8

vi
Ik
Ec
AM

AT
AN

SE
LA
YA

R
N

.
'

TT
Se
la
ya
r

43
2.
23

6,
07

5
12

9
67

0,
82

2
35

,5
73

.2
10

P2
x
Rp

.2
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

5
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
24

.0
00

.0
00

65
2.
28

0

2
Pe

nu
ba

49
1,
37

2,
08

7
14

7
36

1,
62

6
63

,2
40

,6
97

5
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
27

.0
00

.0
00

12
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
57

.6
00

.0
00

78
7,
27

4

31
Pe

nu
ba

Ti
m
ur

38
0,
61

1,
13

5
11

4
18

3,
34

0
48

,9
33

,7
17

3
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

7
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
33

.6
00

.0
00

59
3,
53

0

4|
Pa

nt
ai

H
ar
ap

an
38

9,
37

3,
47

2
TI
6
81

2,
04

2
50

,0
62

,3
04

P2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

60
3,
42

7

TO
TA

L
1,
69

4,
09

2,
76

8
50

8,
22

7,
83

1
21

7,
81

1,
92

7
IR
p.
64

.8
00

.0
00

Rp
.
15

3.
60

0.
00

0
2,
63

8,
33

2

VI
I

JU
TA

RA
.

.
-

TI
D
ua

ra
29

1,
32

0,
88

2
1A

74
36

,2
65

63
.1
95

.5
42

H
4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.3
8.
40

0.
00

0
76

2,
17

2

2I
Re

su
n

38
9,
74

5,
88

1
TT
6.
92

3,
76

4
50

,1
10

,1
85
Ji

x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
5.
40

0.
00

0
4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

58
1,
37

9

3f
Bu

ki
t
H
ar
ap

an
48

1,
45

8,
07

4
13

2,
43

7,
42

2
56

,7
58

,8
95

f4
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

Tx
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
33

.6
00

.0
00

68
5,
85

4

Al
Li
m
bu

ng
58

5,
02

6,
33

4
17

5,
30

8,
05

0
75

,2
17

,7
36

I7
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
37

.8
00

.0
00

14
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.6
7.
20

0.
00

0
94

0,
75

2

5
Se
ka
na

h
41

1,
36

5,
75

7
12

3,
40

9,
72

7
52

,8
89

,8
83

IP
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

5
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
24

.0
00

.0
00

62
2.
16

5

61
Te
lu
k

40
6,
85

2,
30

1
T2
2,
05

5,
75

0
52

,3
09

,6
07

PE
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

69
9,
41

7

7I
Li
na

u
42

5,
22

7,
52

7
12

7,
56

8,
25

8
54

,6
72

,1
11

Id
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

66
7,
46

7

BI
Ra

nt
au

Pa
nj
an

g
37

2,
54

4,
89

9
1T
1,
76

3,
47

0
47

,8
98

,6
30

P2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

6
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
28

.8
00

.0
00

57
1,
80

6

SI
Su

ng
ai

Be
sa
r

38
1,
25

8,
14

1
11

4,
37

7,
44

2
49

,0
18

,9
04

Id
x
Rp

:4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

Is
x
Rp

:4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
28

.8
00

.0
00

59
5,
05

4

TI



U
n

PA
TI

LI
N
G
G
A

/

G
P”

—
H
.
D
AR

IA »

TO
J
Re

su
n
Pe

si
si
r

47
4,
26

8,
39

0
14

2,
28

0,
51

7
60

.9
77

,3
64

Fi
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

73
7,
52

6,
27

1

T1
I
Be

lu
ng

ku
r

45
8,
20

3,
20

7
13

7,
26

0.
96

2
58

.9
11

,8
41

P2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

6x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
28

.8
00

.0
00

69
4,
17

6,
01

0

TO
TA

L
4,
33

7,
47

2,
09

3
14

51
,2
41

,6
28

62
1.
96

0.
69

8
IR
p.

19
4.
40

0.
00

0
Rp

.3
64

.8
00

.0
00

6,
36

3,
39

8,
40

9

ix
IK
EC

AM
AT

AN
SE
N
AY

AN
G

-
-

-

TI
Pu

la
u
M
ed

an
g

43
8
80

2.
18

8
T3
T
64

0.
63

6
56

41
74

24
(3
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.2
00

.0
00

Tx
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.3

3.
60

0.
00

0
67

6,
66

0
26

8

2
Pa

si
r
Pa

nj
an

g
56

5
07

6,
49

6
16

9
52

2.
94

9
72

65
2
69

2
Ia
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

Tx
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
33

.6
00

.0
00

86
2.
45

2
13

8

3f
M
am

ut
41

2
53

1,
40

1
12

3
75

9.
42

0
53

03
9
75

2
JB
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.2
00

.0
00

5
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
24

.0
00

.0
00

62
9,
53

0
57

3

al
Te
m
ia
ng

49
2
84

6,
44

0
14

7
85

3.
93

2
63

36
5
97

1
P2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
19

.2
00

.0
00

73
4,
06

6
34

4

5I
Re

ja
i

58
0
47

0,
51

7
17

4
14

1.
15

5
74

63
1
92

4
9
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
48

.6
00

.0
00

19
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
91

.2
00

.0
00

96
9.
04

3
59

6

G
I
Pu

la
u
Ba

ta
ng

55
2
60

2,
48

4
16

3
78

0,
74

5
71

04
8
89

1
N
i
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
21

.6
00

.0
00

Is
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.3
8.
40

0.
00

0
84

9,
43

2
12

0

7I
Ba

tu
Be

lu
ba

ng
52

0
65

2.
42

6
15

6
19

5,
72

8
66

94
1
02

6
B
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

Ig
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

-
Rp

.
38

-4
00

.0
00

79
8,
38

9
18

1

8I
M
en

sa
na

k
56

3
34

8,
31

6
16

9
00

4,
49

5
72

43
0
49

8
M
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
21

.6
00

.0
00

12
x
Rp

:4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
57

.6
00

.0
00

88
3.
98

3
30

9

el
Be

na
n

43
5
87

7,
80

8
13

0
76

3,
34

3
56

04
1
43

3
5
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
27

.0
00

.0
00

9
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
43

.2
00

.0
00

69
2,
88

2
58

3

TO
ft
an

ju
ng

Ke
lit

54
6
92

2.
91

6
16

4
07

6,
87

5
70

31
8
66

1
(5
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
27

.0
00

.0
00

T2
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
57

.6
00

.0
00

86
5,
91

3
45

2

Ti
Pu

la
u
D
uy
un

g
38

8
39

2,
22

5
11

6
51

7.
66

8
49

93
6
14

3
3
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.2
00

.0
00

Ie
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.2
8.
80

0.
00

0
59

9,
34

6
03

6

12
Ba

ra
n

49
8
66

2,
29

1
14

9
59

8,
68

7
64

11
3
72

3
16

x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.3

2.
40

0.
00

0
12

x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
57

.6
00

.0
00

80
2,
37

4
70

2

13
La
bo

n
51

2
15

4,
95

6
15

3
64

6.
48

7
65

84
8
49

4
YA
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

12
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
57

.6
00

.0
00

81
0,
34

9
93

7

Ta
Pe

na
ah

46
7
27

9,
03

1
T4
0
18

3,
70

9
60

07
8
73

3
IS
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
27

.0
00

.0
00

IT
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
52

.8
00

.0
00

74
1,
34

1
47

3

15
Ce

m
pa

45
2
81

1,
14

4
13

5
82

3,
34

3
58

21
8
57

6
(2
x
Rp

-4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

4
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.2
00

.0
00

67
6,
87

3
06

2

T6
J T

an
ju
ng

Li
pa

t
45

4
29

4,
33

9
13

6,
28

8,
30

2
58

40
9
27

2
2
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.
10

.8
00

.0
00

Fe
x
Rp

:2
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
28

.8
00

.0
00

68
8,
59

1
91

2

17
Ta
ju
r
Bi
ru

62
0
07

4,
57

1
18

6
02

2.
37

1
79

72
3
87

3
fo
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
32

.4
00

.0
00

13
x
Rp

:4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
62

.4
00

.0
00

98
0,
62

0
81

6

18
)
Pu

la
u
Bu

ki
t

38
1
80

6,
52

0
11

4
54

1,
95

6
49

08
9
41

0
Ja
x
Rp

.4
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
21

.6
00

.0
00

8
x
Rp

.4
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
38

.4
00

.0
00

60
5,
43

7
88

6

“T
O
TA

L
8,
38

4
60

6,
07

2
2,
66

5
38

1,
82

1
11

42
30

64
95

IR
p.
39

9.
60

0.
00

0
Rp

.7
82

.4
00

.0
00

13
,8
74

29
4
38

8

G
ra
nd

To
ta
l

34
,1
98

,8
53

,2
39

10
,2
59

,6
55

,9
72

4,
39

6,
99

5,
41

6
(R
p.

1.
45

2.
60

0.
00

0
Rp

.2
.9
23

.2
00

.0
00

53
,3
09

,3
28

61
7

pe



La
m
pi
ra
n

|:
Pe

ra
tu
ra
n
Bu

pa
ti
Li
ng

ga
N
om

or
:

Ta
hu

n
20

15

Ta
ng

ga
l

»
Fe
br
ua

ri
20

15

PE
N
G
H
AS

IL
AN

TE
TA

P
KE

PA
LA

D
ES
A,

PE
RA

N
G
KA

T
D
ES
A

N
O

N
AM

A
D
ES
A

Pe
ng

ha
si
la
n
Te
ta
p
Ke

pa
la

D
es
a
da

n
Pe

ra
ng

ka
t
D
es
a

Ke
pa

la
D
es
a

Se
kr
et
ar
is
D
es
a

Ka
ur

Ka
du

s
Be

nd
ah

ar
a

Ju
m
la
h

n
TK
EC

AM
AT

AN
SI
N
G
KE

P
1

Ta
nj
un

g
H
ar
ap

an
J1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
rx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x
12
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J5
or
gx
Rp

.I.
50

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.9
0.
00

0.
00

0
J5
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0
x

12
bi
n
-R
p.

19
.8
00

.0
00

—
Rp

.2
25

.0
00

.0
00

2
Ba

tu
Be

rd
au

n
1
or
g
x
Rp

,3
.0
00

.0
00

x
12

bi
n—

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
II

or
g
x
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.
25

.2
00

.0
00

Is
rx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
—
Rp

.9
0.
00

00
00

3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x1
2b

iIn
-R
p.

19
.8
00

.0
00

—
|R

p.
22

5.
00

0.
00

0

31
Ba

tu
Ka

ca
ng

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
$1
or
gx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

Rp
.
18

9.
00

0.
00

0

TO
TA

L
Rp

.
10

8.
00

0.
00

0
IR
p.

75
.6
00

.0
00

Rp
.2

34
.0
00

.0
00

Rp
.
16

2.
00

0.
00

0
IR
p.

59
.4
00

.0
00

IR
p.

63
9.
00

0.
00

0

u
ke
ca
m
at
an

SI
N
G
KE

P
PE

SI
SI
R

1)
Be

ri
nd

at
1
or
g
x
Rp

.3
.0
00

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

H
or
gx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
25

.2
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

IR
p.

17
1.
00

0.
00

0

2
Se
da

m
ai

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.
1.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
-R
p.
54

:0
00

.0
09

0
F2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
Ji
or
gx

Rp
.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
jp
.1

45
.8
00

.0
00

3
La
nj
ut

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

H
1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
25

.2
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.
1.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

Rp
.
17

1.
00

0.
00

0

4|
Ko

te
1
or
g
x
Rp

.3
.0
00

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Fl
or
gx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n
—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
f3
rx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0
x

12
bi
n
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
Rp

.
18

9.
00

0.
00

0

5
Pe

la
ka
k

1
or
g
x
Rp

.3
.0
00

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

j1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.
1.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
8.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

Ik
p.

15
3.
06

0.
00

0

6
Pe

rs
in
g

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
25

.2
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.
1.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
g

x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
8.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

Ir
p.

15
3.
00

0.
00

0

TO
TA

L
Ip
.2

16
.0
00

.0
00

p.
12

6.
00

0.
00

0
Rp

.3
24

.0
00

.0
00

Ip
.1

98
.0
00

.0
00

1R
p.
11

8.
80

0.
00

0
Ik
p.

98
2.
80

0.
00

0

IK
EC

AM
AT

AN
1

Is
in
cr
ep

SE
LA
TA

N
11

M
ar
ok

Ke
ci
l

1
or
gx

Rp
.3

.0
00

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

|-
3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.

36
.0
00

.0
00

j1
or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
—

jR
p.

14
5.
80

0.
00

0

2
Be

rh
al
a

1
or
g
x
Rp

.3
.0
00

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Jl
or
g
x
Rp

.2
10

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
25

.2
00

.0
00

J3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

36
.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
Ir
p.

17
1.
00

0.
00

0

3|
Re

sa
ng

To
rg
xR
p.

30
00

.0
00

x1
2
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

fl
or
gx
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.2
52

00
00

0
(3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

.0
00

.0
00

(2
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.

36
.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
(R
p.

17
1.
00

0.
00

0

TO
TA

L
IR
p.

10
8.
00

0.
00

0
Rp

.
50

.4
00

.0
00

IR
p.

16
2.
00

0.
00

0
IR
p.

10
8.
00

0.
00

0
IR
p.

59
.4
00

.0
00

kp
.4

87
.8
00

.0
00

V
KE

CA
M
AT

AN
SI
N
G
KE

P
BA

RA
T

11
Ku

at
a
Ra

ya
Lo
rg

x
Rp

.3
.0
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
Jl
or
gx
Rp

.2
.1
00

00
0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n —

Rp
54

.0
00

.0
00

J2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
J1

or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
Rp

.
17

1.
00

0.
00

0

2|
Ba

ko
ng

Lo
rg
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Ti
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x1
2b

in
—
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p5

4.
00

0.
00

0
3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
J1
or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
—
Rp

.1
89

.0
00

.0
00

3|
Po

se
k

To
rg

xR
p.
30

00
.0
00

x1
2b

in
-R
p

36
.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p5

4.
00

0.
00

0
J3
oo

rg
xR
p.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
J1
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
Rp

.1
89

.0
00

.0
00

4l
M
ar
ok

Tu
a

T
or
g
xR
p

3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
Ti
or
gx
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
|3

or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p5

4.
00

0.
00

0
J2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
Ji
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
JR
p.

17
1.
00

0.
00

0

5I
Su

ng
ai

Bu
lu
h

L
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J-
3o

rg
xR
p.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
3
or
gx
Rp

.1
.3
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
—
JR
p.

16
3.
80

0.
00

0

6j
Su

ng
ai

Ra
ya

To
rg
xR
p.

3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Fi
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
(3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.3
4.
00

0.
00

0
(2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
Ti

or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
Rp

.1
71

.0
00

.0
00

7
Su

ng
ai

H
ar
ap

an
J1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

J2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

IR
p.

17
1.
00

0.
00

0

8
Ja
go
h

Lo
rg
xR
p.

3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
Jl
or
gx
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
gx
Rp

.
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

.0
00

.0
00

(2
on

gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
J1

or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
—
fR
p.

17
1.
00

0.
00

0

9f
Ti
nj
ul

To
rg
xR
p

3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Il
or
gx
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
|3

or
gx
Rp

..5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

.0
00

00
0

2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
Rp

.1
71

.0
00

.0
00

10
La
ng

ka
p

To
rg
xR
p.

3.
00

0.
00

0
x1
2
bI
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
Il
or
gx
Rp

.2
10

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
(3
or
gx
Rp

.
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
34

:0
00

00
0

(2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
19

.8
00

.0
00

—
fR
p.

17
1.
00

0.
00

0

11
Ta
nj
un

g
Ir
at

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
25

.2
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

Ip
.1

71
.0
00

.0
00

12
Su

ak
Bu

ay
a

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bl
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

JI
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
25

.2
00

.0
00

f3
or
gx
Rp

.
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
60

0
J2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
Ip
.1

71
.0
00

.0
00

13
|B

us
un

g
Pa

nj
an

g
Il
or
gx
Rp

.3
.0
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
It
or
gx
Rp

21
00

00
0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

00
00

3
or
gx
Rp

.
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

00
00

00
2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0
—
(R
p.

17
1.
00

0.
00

0

14
|B

uk
it
Be

la
h

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
F1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bI
n
-R
p.
25

.2
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.!.
50

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

Ip
.1

71
.0
00

.0
00

TO
TA

L
Rp

.
50

4.
00

0.
00

0
IR
p.

32
7.
60

0.
00

0
Rp

.
75

6.
00

0.
00

0
IR
p.

55
8.
00

0.
00

0
IR
p.

27
7.
20

0.
00

0
1R

p.
2.
42

2.
80

0.
00

0



V
ka
sa

1T
Pe

ka
ja
ng

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
F-

3
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
J2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

2I
M
ep

ar
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

$-
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

00
0

4
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0
x
12

bi
n
-R
p.
72

.0
00

.0
00

Ji
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

3l
Ke

lo
m
bo

k
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
Jt
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
18

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

al
M
us
ai

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
I-

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J3
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0
x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

Ji
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

sl
ke
tu
m
u

To
rg
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12
bi
n
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
fi
or
gx
Rp

.2
.1
00

00
0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

:0
00

00
0

)3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
j1

or
g x

Rp
.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

6|
M
er
aw

an
g

L
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
I-

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

—
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

7
Pa

ng
ga
k
D
ar
at

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

9.
00

0
x
12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

8I
Pa

ng
ga
k
La
ut

L
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

I-
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
18

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

9
M
en

tu
da

1
or
gx

Rp
.
3.
00

0.
00

0
x
12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
|-

3o
rg

xR
p.
1.
50

0.
00

0x
12
bi
n-
Rp

.5
4.
00

00
00

J3
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

-
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

10
|N

er
ek
eh

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
J1
or
gx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
8.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bl
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

TO
TA

L
Rp

.3
60

.0
00

.0
00

Rp
.
10

0.
80

0.
00

0
IR
p.

54
0.
00

0.
00

0
IR
p.

41
4.
00

0.
00

0
IR
p.

19
8.
00

0.
00

0

VI
uN

G
G
A
TI
M
U
R

1
Bu

ki
t L

an
gk
ap

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.36
.0
00

.0
00

|-
3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g x

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

P.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

2
Ke

ra
nd

in
To
rg
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
Pt
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
25

.2
00

.0
00

|3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
J2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
P.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

31
Pe

ka
ka

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J-
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

P.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

4|
Ke

to
n

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
18

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

5
Su

ng
ai

Pi
na

ng
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
I-

3
or
g x

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

P.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

81
Ku

du
ng

1
or
gx

Rp
.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
25

.2
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
RP

.3
6.
00

0.
00

0
L
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

TO
TA

L
IR
p.

21
6.
00

0.
00

0
IR
p.

75
.6
00

.0
00

Rp
.3

24
.0
00

.0
00

IR
p.

19
8.
00

0.
00

0
IR
p.

11
8.
80

0.
00

0

vu
IK
EC

AM
AT

AN
SE
LA
YA

R
1

Se
la
ya
r

L
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12
bi
n-

Rp
.36
.0
00

.0
00

|-
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

2
Pe

nu
ba

1
or
gx

Rp
.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

I-
3
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

31
Pe

nu
ba

Ti
m
ur

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n—

Rp
.
25

.2
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

al
Pa

nt
ai

H
ar
ap

an
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

TO
TA

L
Rp

.
14

4.
00

0.
00

0
IR
p.

50
.4
00

.0
00

IR
p.

21
6.
00

0.
00

0
IR
p.

16
2.
00

0.
00

0
IR
p.

79
.2
00

.0
00

Vi
lt
ha

n
U
TA

RA
1

D
ua

ra
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
I-

3
or
g
xR
p.
1.
50

0.
00

0x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
2
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n—

Rp
.3
6.
00

0.
00

0
Ji

or
g x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

2
Re

su
n

Lo
rg
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
Ji
or
gx
Rp

.2
.1
00

.0
00

x1
2b

In
-R
p.

25
.2
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
8.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

3
Bu

ki
t
H
ar
ap

an
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
I-

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

al
Li
m
bu

ng
To
rg
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
N
to
rg
xR
p2

.1
00

00
0x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
gx
Rp

.1
.5
00

00
0x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

00
00

J2
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

5)
Se
ka
na

h
|
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
H
1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
30

0.
00

0

8|
Te
lu
k

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
J-

3o
rg
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p-
36

.0
00

.0
00

j1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

7|
Li
na

u
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Jl
rx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x
12
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

si
Ra

nt
au

Pa
nj
an

g
II

or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

J2
or
g
x
Rp

.!.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

ol
Su

ng
ai

Be
sa
r

To
rg
xR
p.

3.
00

0.
00

0
x1
2
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

1
or
gx
Rp

.2
10

00
00

x1
2b

in
-R
p.
25

.2
00

.0
00

|3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J2
or
gx

Rp
.I.
50

0.
00

0x
12

bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g

x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- Rp

.1
9.
80

0.
00

0

10
|
Re

su
n
Pe

si
si
r

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
19

.8
00

.0
00

11
Be

lu
ng

ku
r

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx

Rp
.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

—

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bl
n

—
Rp

.1
9.
80

0.
00

0

TO
TA

L
Rp

.
39

6.
00

0.
00

0
IR
p.

20
1.
60

0.
00

0
IR
p.

59
4.
00

0.
00

0
p.

39
6.
00

0.
00

0
Rp

.
21

7.
80

0.
00

0

IX
IS
EN

AY
AN

G
1

Pu
la
u
M
ed

an
g

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
36

.0
00

.0
00

I-
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

2
Pa

si
r
Pa

nj
an

g
1
or
g
x
Rp

.3
.0
00

.0
00

x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

I-
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
09

0
(2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

3|
M
am

ut
1
or
gx

Rp
.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

I-
3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

4!
Te
m
ia
ng

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
xR
p.
2.
10

0.
00

0
x1
2
bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
-
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

51
Re

ja
i

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
5
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
90

.0
00

.0
00

4
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
72

.0
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0



U
PA

TI
LI
N
G
G
A

— H
a

—
H
.
D
AR

IA
£

6I
Pu

la
u
Ba

ta
ng

1
or
g

x R
p.

3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.2
.
00

00
0
x

12
bi
n

—
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

,0
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

71
Ba

tu
Be

lu
ba

ng
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

JI
or
g
x
Rp

.2
.
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

8I
M
en

sa
na

k
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0x
12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

jl
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2
bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
3
or
g

x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

91
Be

na
n

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
g
x
Rp

.2
.1
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
—

$2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
-
Rp

19
.8
00

.0
00

10
|T
an

ju
ng

Ke
lit

1
or
gx

Rp
.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x1
2b

iIn
—
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
j3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
xR
p.
1.
65

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

19
.8
00

.0
00

11
1

Pu
la
u
D
uy
un

g
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
25

.2
00

.0
00

j3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00
xi
2

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

2
or
gx

Rp
.!.
50

0.
00

0
x

12
bl
n

—
Rp

.3
6.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

12
Ba

ra
n

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x
12

bi
In
-R
p.
25

.2
00

.0
00

j3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

iIn
-R
p.
54

.0
00

.0
00

—

3
or
g
x
Rp

.!.
50

0.
00

0
x

12
bi
n

—
-
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

19
.8
00

.0
00

13
La
bo

h
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.3

6.
00

0.
00

0
Ji
or
gx

Rp
.2
.
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

14
Pe

na
ah

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x1
2b

iIn
-R
p.
25

.2
00

.0
00

|3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.
54

.0
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

15
Ce

m
pa

L
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

f3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.5
4.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
18

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

16
)
Ta
nj
un

g
Li
pa

t
1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x
12
bi
n-
Rp

.2
5.
20

0.
00

0
J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
54

.0
00

.9
00

2
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
36

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

17
Ta
ju
r
Bi
ru

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
36

.0
00

.0
00

Ji
or
gx
Rp

.2
.
00

.0
00

x1
2b

in
-R
p.

25
.2
00

.0
00

3
or
gx
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12
bi
n-

Rp
.5
4.
00

0.
00

0
4
or
gx

Rp
.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n

—
-
Rp

.7
2.
00

0.
00

0
1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

18
)
Pu

la
u
Bu

ki
t

1
or
g
x
Rp

.
3.
00

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
36

.0
00

.0
00

J1
or
gx

Rp
.2
.
00

.0
00

x1
2
bi
n
-R
p.

25
.2
00

.0
00

J3
or
g
x
Rp

.1
.5
00

.0
00

x
12

bi
n
-R
p.
54

.0
00

.0
00

3
or
g
x
Rp

.!.
50

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
54

.0
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.1
.6
50

.0
00

x
12

bi
n
- R

p1
9.
80

0.
00

0

TO
TA

L
Rp

.
64

8.
00

0.
00

0
Rp

.
35

2.
80

0.
00

0
Rp

.
1.
00

8.
00

0.
00

0
Rp

.
82

8.
00

0.
00

0
IR
p.

35
6.
40

0.
00

0

G
RA

N
D
TO

TA
L

Rp
.2

.7
00

.0
00

.0
00

IR
p.

1.
36

0.
30

0.
00

0
Ir
p.

4.
15

8.
00

0.
00

0
Rp

.3
.0
24

.0
00

.0
06

IR
p.

1.
48

5.
00

0.
00

0

-



La
m
pi
ra
n
II
:
Pe

ra
tu
ra
n
Bu

pa
ti

N
om

or
:”

Te

Ta
ng

ga
l
:..

Fe

PE
N
G
H
AS

IL
AN

TE
TA

P
BP

D
SE
-K
AB

U
PA

TE
N

LI
N
G
G
A
TA

H
U
N

20
15

Pe
ng

ha
si
la
n
Te
ta
p
BP

D
|

N
O

N
AM

A
D
ES
A

N
aa
N

Ke
tu
a

W
ak
ii
Ke

tu
a

Se
kr
et
ar
is

An
gg
ot
a

|
KE

CA
M
AT

AN
SI
N
G
KE

P
|

1
Ta
nj
un

g
H
ar
ap

an
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
0

21
Ba

tu
Be

rd
au

n
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
«
Rp

.
10

.8
00

.0
00

L
or
g x

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
4
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
33

.6
00

.0
00

Rp
.6

7.
20

3l
Ba

tu
Ka

ca
ng

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bl
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

-
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
0

TO
TA

L
IR
p.
39

60
0.
00

0
Rp

.3
2.
40

0.
00

0
Rp

.2
8.
80

0.
00

0
Rp

.6
7.
20

0.
00

0
IR
p.

16
8.
0

y
IK
EC

AM
AT

AN
SI
N
G
KE

P
|

PE
SI
SI
R

1
Be

ri
nd

at
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
0

21
Se
da

m
ai

1
or
g x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g x

Rp
.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
0

3|
La
nj
ut

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
90

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

s0
.4
0

41
Ko

te
L
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
0

5
Pe

la
ka
k

|
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
0

6
Pe

rs
in
g

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
0

TO
TA

L
Rp

.
79

.2
00

.0
00

Rp
.6

4.
80

0.
00

0
Rp

.
57

.6
00

.0
00

TR
p.

10
0.
80

0.
00

0
Rp

30
2.
40

O
m

(K
EC

AM
AT

AN
SI
N
G
KE

P

N

SE
LA
TA

N
11

M
ar
ok

Ke
ci
l

1
or
g x

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

|
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
0

2|
Be

rh
al
a

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

-
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

so
.a
0

3|
Re

sa
ng

1
or
gx

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
60

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

50
.4
0

TO
TA

L
fr
p.

39
.6
00

.0
00

Ip
.3

2.
40

0.
00

0
Rp

.
28

.8
00

.0
00

Ip
.5

0.
40

0.
00

0
IR
p.

15
1:

V
(K
EC

AM
AT

AN
SI
N
G
KE

P
—
—

BA
RA

T
1

Ku
al
a
Ra

ya
1
or
gx

Rp
.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
09

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
6

2|
Ba

ko
ng

1
or
g
x
Rp

.1
.1
90

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
0

31
Po

se
k

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

—
Rp

.5
0.
40

4I
M
ar
ok

Tu
a

L
or
gx

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
90

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bl
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

50
.4
4

51
Su

ng
ai

Bu
lu
h

1
or
gx

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ip
. 5

0.
4

61
Su

ng
ai
Ra

ya
1
rx

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
£

7
Su

ng
ai

H
ar
ap

an
1
or
gx

Rp
.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

0IR
p.

50
4

81
Ja
go
h

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

IR
.5

0.
44

of
Ti
nj
ul

L
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

L
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.
s0
.

10
|
La
ng

ka
p

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

50
.4

11
Ta
nj
un

g
Ir
at

|
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

0Tk
p.

50
.4
6

12
1
Su

ak
Bu

ay
a

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ik
e.

50
.4
6

13
Bu

su
ng

Pa
nj
an

g
L
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n
Rp

.
13

.2
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

0Ta
p.

50
.4
4

14
IB
uk
it
Be

la
h

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

12
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.3
00

.0
00

Ip
.0

4

TO
TA

L
Rp

.
18

4.
80

0.
00

0
Ir
p.

15
1.
20

0.
00

0
Rp

.
13

4.
40

0.
00

0
Rp

.2
35

.2
00

.0
00

0
Ip
.7

05
.

N
:



TO
TA

L
Rp

.
18

4.
80

0.
00

0
IR
p.

15
1.
20

0.
00

0
Rp

.
13

4.
40

0.
00

0
Ir
p.

23
5.
20

0.
00

0
Tk
p.

70
5.
60

D
VTK
EC

AM
AT

AN
LI
N
G
G
A

—
1|

Pe
ka
ja
ng

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.3
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

2I
M
ep

ar
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

—Ir
p.

50
.4
00

.

3l
Ke

to
m
bo

k
1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g

x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
. 5

0.
40

0.

al
m
us
ai

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

si
Ke

tu
m
u

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

6
M
er
aw

an
g

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

1R
p.

50
.4
00

7
Pa

ng
ga
k
D
ar
at

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bl
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
gx

Rp
.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

Bj
Pa

ng
ga
k
La
ut

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

al
M
en

tu
da

L
or
g
x
Rp

.!.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.
80

0.
00

0
x
12

bl
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

10
1N

er
ek
eh

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

TO
TA

L
Rp

.
13

2.
00

0.
00

0
Rp

.
10

8.
00

0.
00

0
Rp

.
96

.0
00

.0
00

Rp
.
16

8.
00

0.
00

0
Rp

.
50

4.
00

T—
TK
EC

AM
AT

AN
TI
N
G
G
A

—

VI
Fr
im

uR

1
Bu

ki
t
La
ng

ka
p

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

21
Ke

ra
nd

in
L
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

3
Pe

ka
ka

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

4
Ke

to
n

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
r-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bl
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

51
Su

ng
ai

Pi
na

ng
L
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
06

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

el
Ku

du
ng

L
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bl
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

TO
TA

L
Rp

.
79

.2
00

.0
00

Rp
.6

4.
80

0.
00

0
Rp

.
57

.6
00

.0
00

Rp
.
10

0.
80

0.
00

0
Rp

. 3
02

.0

vi
t
Ik
ec
am

at
an

SE
LA
YA

R

1
Se
la
ya
r

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

21
Pe

nu
ba

L
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
00

3
Pe

nu
ba

Ti
m
ur

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
. 5

0.
40

0

4|
Pa

nt
ai

H
ar
ap

an
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
00

TO
TA

L
Rp

.
52

.8
00

.0
00

Rp
.
43

.2
00

.0
00

Rp
.
38

.4
00

.0
00

Rp
.6

7.
20

0.
00

0
Ip
. 2

01
.6
0

G
A

VI
Ju
TA

RA

1
D
ua

ra
1
or
g x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.1
0.
80

0.
00

0
1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g x

Rp
.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.5

0.
40

0

21
Re

su
n

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

70
0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p3

0,
40

0,

31
Bu

ki
t
H
ar
ap

an
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
00

4
Li
m
bu

ng
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

5l
Se
ka
na

h
1
or
gx

Rp
.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
gx

Rp
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
00

8)
Te
lu
k

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
gx

Rp
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Rp
. 50

.4
00

7
Li
na

u
1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
gx

Rp
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
00

8|
Ra

nt
au

Pa
nj
an

g
1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
gx

Rp
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
.5

0.
40

0

al
Su

ng
ai

Be
sa
r

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

70
0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
.5

0.
40

0

10
1
Re

su
n
Pe

si
si
r

1
or
gx

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

70
0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
00

“1
Be

lu
ng

ku
r

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
gx

Rp
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
00

TO
TA

L
Rp

.
14

5.
20

0.
00

0
Rp

.
11

8.
80

0.
00

0
IR
p.

10
5.
60

0.
00

0
Ik
p.

18
4.
80

0.
00

0
Ik
p.
55

4.
4

IX
(s
en

aa
ne

KT



U
PA

TI
LI
N
G
G
A

'

H
-J
pa

ra
—

H
.
D
AR

IA
at
i

11
Pu

la
u
M
ed

an
g

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

50
.4
00

.0
00

21
Pa

si
r
Pa

nj
an

g
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.7
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
. 5

0.
40

0.
00

0

3)
M
am

ut
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

—
Ir
p.

50
.4
00

.0
00

4
Te
m
ia
ng

L
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
.5

0.
40

0.
00

0

5
Re

ja
i

1
or
g
x
Rp

.1
.1
00

.0
00

x
12

bi
n-
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
09

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
.5

0.
40

0.
00

0

6
Pu

la
u
Ba

ta
ng

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n-
—
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
gx

Rp
.8

00
.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
.5

0.
40

0.
00

0

71
Ba

tu
Be

lu
ba

ng
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
00

.0
00

8|
M
en

sa
na

k
L
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

50
.4
00

.0
00

91
Be

na
n

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-
—
Rp

.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
09

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
16

.8
00

.0
00

Ip
.5

0.
40

0.
00

0

10
FT
an

ju
ng

Ke
lit

1
or
g x

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

|
or
g
x
Rp

.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ir
p.

50
.4
00

.0
00

11
Pu

la
u
D
uy
un

g
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x
12

bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ik
p.

50
.4
00

.0
00

12
Ba

ra
n

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

ir
p.

50
.4
00

.0
00

13
1
La
bo

h
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

Rp
.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Ip
. 5

0.
40

0.
00

0

14
1

Pe
na

ah
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

.0
00

15
)
Ce

m
pa

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.
90

0.
00

0
x

12
bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g x

Rp
.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

.0
00

16
Ta
nj
un

g
Li
pa

t
1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n—

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g x

Rp
.
80

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
9.
60

0.
00

0
2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

.0
00

17
Ta
ju
r
Bi
ru

1
or
gx

Rp
.
1.
10

0.
00

0
x

12
bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

L
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

Rp
.
50

.4
00

.0
00

18
)
Pu

la
u
Bu

ki
t

1
or
g
x
Rp

.
1.
10

0.
00

0
x
12

bi
n-

Rp
.
13

.2
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.9
00

.0
00

x
12

bi
n
- R

p.
10

.8
00

.0
00

1
or
g
x
Rp

.8
00

.0
00

x
12

bi
n

—
Rp

.9
.6
00

.0
00

2
or
g
x
Rp

.
70

0.
00

0
x

12
bi
n
- R

p.
16

.8
00

.0
00

IR
p.

50
.4
00

.0
00

TO
TA

L
IR
p.

23
7.
60

0.
00

0
Rp

.
19

4.
40

0.
00

0
Rp

.
17

2.
80

0.
00

0
IR
p.

30
2.
40

0.
00

0
Ik
p.

90
7.
20

0.
00

0

G
ra
nd

To
ta
l

lp
.9

90
.0
00

.0
00

IR
p.

81
0.
00

0.
00

0
IR
p.

72
0.
00

0.
00

0
(R
p.

1.
27

6.
80

0
—Ip
.3

.7
95

.8
00

.0
00



PEMERINTAH KABUPATEN LINGGA
BADAN PEMBERDAYAANMASYARAKAT

DAN PEMERINTAHAN DESA
Jalan : Datuk Laksamana

DAIK LINGGA
AA AA APA

NOTA DINAS

KEPADA YTH : BUPATI LINGGA U.P SEKRETARIS DAERAH U.P ASISTEN
PEMERINTAHAN SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN

1

LINGGA.
DARI : KEPALA BADAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
TANGGAL : W FEBRUARI 2015
NOMOR 2» 140/ BPMPD /II/A
SIFAT : PENTING
LAMPIRAN : 1 (SATU) BERKAS
HAL : PERMOHONAN TANDA TANGAN PERATURAN BUPATI

LINGGA.

Dengan hormat,

Bersama ini disampaikan Peraturan Bupati Lingga tentang

Penghasilan Tetap Kepala Desa, Perangkat Desa dan BPD, Operasional
Pemerintah Desa dan BPD, Insentif Rukun Tetangga dan Rukun Warga
serta Penghasilan Pemerintahan Desa, Pelaksanaan Pembangunan Desa,
Pembinaan Kemasyarakatan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat Desa.

Mohon kiranya Bapak dapat menandatanganinya.

Demikian disampaikan, mohon petunjuk.

KEPALABADAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKATDAN. PEMERINTAHAN DESA

S/ KABUPATEN LINGGA

KAN

SAID

: De sUs2s 199401 1 001

BAGIAN HUKUM
SETDA KABUPATEN LINGGA

Draft produk hukum ani telah dipelajari dan dikoreksi oleh

Bapran Hukum Sekretariat Daerah Kabupaten Lingga
berdasarkan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Dark Lingga, 1 MAPET 2015...

BAGIAN HUKUMKH

Sr
100


